
ZARZĄDZENIE NR 175/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zmianami) oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., 
poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 49.807,89 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 49.807,89 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków. Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 956 546,00 0,00 2 956 546,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 341 980,19 -10 000,00 1 331 980,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 561 913,53 -10 000,00 551 913,53 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 460 134,61 10 000,00 1 470 134,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 857 637,94 10 000,00 867 637,94 
750   Administracja publiczna 6 626 893,27 0,00 6 626 893,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 785 764,40 0,00 4 785 764,40 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

0,00 1,00 1,00 

  4580 Pozostałe odsetki 20,00 -1,00 19,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 975,00 0,00 2 975,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 975,00 0,00 2 975,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,60 1,05 310,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 44,16 -0,02 44,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 821,24 -1,03 820,21 

852   Pomoc społeczna 5 935 698,18 0,00 5 935 698,18 
 85202  Domy pomocy społecznej 470 000,00 -4 000,00 466 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

470 000,00 -4 000,00 466 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 830 809,50 0,00 830 809,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 475 528,48 13 474,52 489 003,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 6 678,84 86 678,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 9 000,00 -665,18 8 334,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 769,58 -2 316,44 52 453,14 
  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 -3 838,19 21 161,81 
  4260 Zakup energii 18 000,00 -2 520,61 15 479,39 
  4270 Zakup usług remontowych 40 044,08 -2 993,68 37 050,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -607,00 393,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -7 084,86 17 915,14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB3FA41-77FA-4776-ACB5-CD95F7A61C1C. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -67,40 132,60 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -60,00 1 940,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 8 200,00 -5 535,00 2 665,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 850,00 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 -3 185,00 1 515,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 150 491,00 4 000,00 1 154 491,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 146 491,00 4 000,00 1 150 491,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 133 780,75 5 535,00 1 139 315,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 18 600,00 -264,00 18 336,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 265,75 2 300,00 797 565,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 960,00 2 649,00 149 609,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 500,00 -412,00 13 088,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 900,00 2 897,00 38 797,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -850,00 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 295,00 500,00 27 795,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 000,00 -700,00 3 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 983,00 -585,00 1 398,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 550 000,00 0,00 550 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 493 573,53 420,18 493 993,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 825,10 -420,18 49 404,92 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 927 603,95 0,00 5 927 603,95 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 040 000,00 0,00 3 040 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 371,07 16,30 387,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 109,94 500,00 74 609,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 581 138,20 -516,30 1 580 621,90 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 806 381,41 0,00 806 381,41 
  4270 Zakup usług remontowych 88 481,41 -1 000,00 87 481,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 1 000,00 55 500,00 

926   Kultura fizyczna 2 134 961,87 0,00 2 134 961,87 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 384 931,87 1 070,00 1 386 001,87 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -4 300,00 3 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 070,00 11 070,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 4 300,00 19 300,00 
 92695  Pozostała działalność 99 030,00 -1 070,00 97 960,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 450,00 -1 070,00 5 380,00 

Razem: 94 782 908,74 0,00 94 782 908,74 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 20.154,41 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 20.154,41 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 975,00 0,00 2 975,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 2 975,00 0,00 2 975,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB3FA41-77FA-4776-ACB5-CD95F7A61C1C. Podpisany Strona 2



prawa 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,60 1,05 310,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 44,16 -0,02 44,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 821,24 -1,03 820,21 

852   Pomoc społeczna 870 965,50 0,00 870 965,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 810 809,50 0,00 810 809,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 475 528,48 13 474,52 489 003,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 6 678,84 86 678,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 -665,18 8 334,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 769,58 -2 316,44 52 453,14 
  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 -3 838,19 21 161,81 
  4260 Zakup energii 18 000,00 -2 520,61 15 479,39 
  4270 Zakup usług remontowych 40 044,08 -2 993,68 37 050,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -607,00 393,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -7 084,86 17 915,14 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -67,40 132,60 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -60,00 1 940,00 

Razem: 24 887 646,22 0,00 24 887 646,22 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB3FA41-77FA-4776-ACB5-CD95F7A61C1C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


